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Protokół Nr 11/15 

 

wspólnego posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz 

Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się 10 lipca 2015 r. w Regionalnym Centrum 

Naukowo - Technologicznym w Podzamczu. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Bogusława Wypych – Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Finansów.  

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie obu Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie 

z listami obecności, które stanowią załączniki nr 2, 3 i 4 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie  projektu uchwały Sejmiku  w sprawie powierzenia Powiatowi 

Kazimierskiemu zadania publicznego w zakresie utworzenia i prowadzenia 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2015-2028. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 

Świętokrzyskiego na 2015 rok. 

4. Przyjęcie do wiadomości informacji z realizacji Kontraktu Terytorialnego dla 

Województwa Świętokrzyskiego w 2014r.  

5. Sprawy różne.  

 

Projekty uchwał do pkt. 1-3 stanowią załączniki do akt XII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przebieg posiedzenia: 
 

Ad. 1.  

  

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia Powiatowi Kazimierskiemu zadania 

publicznego w zakresie utworzenia i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo - 

Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej przedstawiła Maria Fidzińska-Dziurzyńska – 

Skarbnik Województwa. 

 

Udział w dyskusji wzięli: Izydor Grabowski, Henryk Milcarz, Maria Fidzińska – 

Dziurzyńska. Członkowie Komisji dopytywali głównie o warunki porozumienia oraz koszty 

prowadzenia placówki. 

 

Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały ww. projekt uchwały. Opinia nr 50/15 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad. 2-3 .  
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Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2015-2028 oraz projekt uchwały 

Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok 

przedstawiła Maria Fidzińska-Dziurzyńska – Skarbnik Województwa. 

 

Udział w dyskusji wzięli: Bogdan Latosiński, Henryk Milcarz, Jan Maćkowiak, Anna 

Grzela, Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Mieczysław Sas, Bogusława Wypych.  

Dyskusja skupiła się głównie na problemie Spółki Przewozy Regionalne – rozmawiano nt. jej 

planowanej restrukturyzacji – omówiono warunki oraz etapy planowanych działań, a także 

kwoty jakie zostaną przeznaczone na restrukturyzacje. Członkowie Komisji zadawali pytania 

odnoszące się do zabezpieczenia środków w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz odnieśli 

się do funkcjonowania Spółki,  jej rentowności i dotychczasowych inwestycji w tym 

obszarze.  

 

Radny Henryk Milcarz przy okazji omawiania tematu kolei, zwrócił uwagę na problemy 

Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” informując, że zgłosi 

wniosek na sesji Sejmiku o wprowadzenie na następną sesję punktu dotyczącego informacji 

o funkcjonowaniu kolejki.  

 

Specyfikę działania kolejki, związaną z formą prawną i  udziałowcami przybliżył 

Wicemarszałek Jan Maćkowiak.  

 

Zastępca Przewodniczącego Bogusława Wypych podziękowała za zainteresowanie się 

tematem Ciuchci, zwracając uwagę na istotę sprawy.  

 

Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały ww. projekty uchwał. Opinie nr 49/15 

i 51/15 Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą stanowią załączniki nr 6 i 7 do protokołu.  

 

Ad. 4.  

 

Informację z realizacji Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Świętokrzyskiego 

w 2014 r. przedstawił Tomasz Janusz – zastępca dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej. Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Informacja została przyjęta do wiadomości.  

 

Ad. 5 
Spraw różnych nie zgłoszono. Posiedzenie zakończono o godz. 10.30. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Komisji Budżetu i Finansów 

 

 

        Bogusława Wypych 

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 

 


